
UCHWAŁA NR 46/IX/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 6 pkt 3, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Suchedniów od osoby fizycznej, nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji  numerem działki 4528/1 o powierzchni 0,0059 ha i numerem 4529/1 
o powierzchni 0,0046 ha, położonej w Suchedniowie przy ul. Berezów, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 
KW KI1R/00021780/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Skarżysku - Kamiennej Wydział Ksiąg 
Wieczystych z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: DE37B744-D11F-4FDC-8008-0F25090ECFBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy. W zakres
ten wchodzą między innymi sprawy związane z budową i utrzymaniem sieci kanalizacji sanitarnej.

Przeznaczona do nabycia przez Gminę Suchedniów nieruchomość, znajduje się na terenie
projektowanym pod budowę przepompowni ścieków.

Warunki nabycia zostaną ustalone z właścicielem gruntu, na podstawie protokołu uzgodnień, który
będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy notarialnej.

Cena nabycia nieruchomości nie może przekroczyć kwoty 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych).

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: DE37B744-D11F-4FDC-8008-0F25090ECFBA. Podpisany Strona 1




